
UCHWAŁA NR XLI/682/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/572/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Zabrzu na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 
art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXV/572/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Zabrzu na rok szkolny 2021/2022 w ten sposób, że w § 1 pkt 1, 2 i 3 otrzymują 
brzmienie: 

„1) benzyna - 6,08 zł za litr; 

2) olej napędowy - 6,08 zł za litr; 

3) autogaz - 3,35 zł za litr;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: C87D9A10-6CD5-48BF-A745-BAB12DC49620. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


